
   

Comune di San Giuseppe Jato

     Città Metropolitana di Palermo

         Settore Tecnico e LL. PP.                

Determinazione  del Responsabile del Settore  Tecnico e LL. PP.

Reg. Sett. Tecnico e LL.PP. n. 249_ del 18.06.2020      Reg. Segr. n. 578  del 18.06.2020

                                            

OGGETTO:  Determina  a  contrarre  per  l’affidamento  per  interventi  di  riparazione  e  manutenzione

urgente al veicolo Piaggio Quarg targato CK20683. C.I.G.: ZBA2D55539. 

Il Responsabile dei Servizi Manutentivi

Ritenuto il Responsabile del Settore Tecnico e LL. PP. , in esecuzione della Determinazione Sindacale

n. 07 del 22/05/2019, in ottemperanza all’art. n.6 della L.R. 127/97 recepita con la L.23/98, competente a

provvedere in ordine all’oggetto sopra indicato; 

Che  con  Determina  Dirigenziale  n.  1034  del  08/11/2018  veniva  nominato  Responsabile  dei  Servizi

Manutentivi il Geom. Di Bella Giuseppe;

Premesso che il mezzo Piaggio Quarg targato CK20683 viene impiegato quotidianamente dagli operai

comunali, quindi deve essere in condizione di efficienza e sicurezza; 

Visto che il mezzo di cui sopra, ha diversi problemi che non permette l’utilizzo, si è chiesto a diverse

ditte  del  territorio  un  preventivo  di  spesa  e  l’unico  a  inviare  il  preventivo  è  stata  la  ditta  Guarneri

Giuseppe di San Cipirello, officina competente che può riparare i diversi guasti che va dagli inettori ai

freni; 

Considerato che urgente ed improrogabile riparare detto mezzo bloccato ed inutilizzabile;

Visto il preventivo dell’Officina Guarneri Giuseppe di San Cipirello prot. n. 8985 del 10/06/2020;

Ritenuto  pertanto  opportune  affidare  all’officina,  in  possesso  dei  requisiti  richiesti,  il  servizio  di

riparazione  e  manutenzione  urgente  del  veicolo  suddetto,  in  conformità ha  quanto  stabilito  dall'art  36

comma 2 del D.Leg.vo 50/2016 ss .mm.ii, per l’importo complessivo di € 1.684,00 compresa IVA;

Visto il Documento Unico di Regolarietà Contributiva;

Vista  la dichiarazione sostitutiva di non trovarsi nelle condizioni ostative di cui all’art.  80 del D.Lgs

50/2019;

Viste le linee guida n. 4 dell’ANAC del 26/10/2017;

Dato Atto della completezza istruttoria della presente proposta, compresi gli aspetti di correttezza e di

regolarità dell’azione amministrativa;

P R O P O N E

- Di  affidare  alla  Ditta  Guarneri  Giuseppe  con  sede  legale  in  via  Berlinguer,  11  cod.  fiscale

GRNGPP60S28H797S - P.IVA 03480150624 il servizio di riparazione e manutenzione sul mezzo Fiat Piaggio

Quargo tg. CK 20683 come da preventivo allegato, per la somma complessiva di €. 1.684,00 compresa IVA, in

conformità  a  quanto  stabilito  dall’art.  36  comma  2  del  D.Leg.  vo  50/2016  e  ss  .mm.ii  e  dal  Regolamento

Comunale;

- Di impegnare la somma di € 1.684,00 inclusa I.V.A., al codice di bilancio 03.01-2.02 cap. 50560 del bilancio

2020 approvato con atto CC n. 13 del 05/05/2020.

ATTO DI REGISTRAZIONE ANNO DI IMPUTAZIONE

Anno di 

Affidamento

Codice Bilancio Importo 

affidamento

Anno Codice Bilancio Importo annuo

2020
03.01-2.02

Cap. 50560

€. 1.684,00 

(comp.IVA)
2020

03.01-2.02

Cap. 50560

€. 1.684,00

(comp.IVA)

Il Responsabile dei Servizi Manutentivi

f.to Geom. G.ppe Di Bella



Il Responsabile del Settore Tecnico

Verificato:

la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio;

il rispetto della tempistica prevista dalla legge;

l’idoneità del presente atto a perseguire gli interessi generali dell’azione amministrativa dell’Ente;

la conformità a  leggi, allo statuto ed ai regolamenti 

    esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica e per l’effetto

DETERMINA

Di approvarla la  proposta di: Determina a contrarre per l’affidamento per interventi di riparazione e

manutenzione urgente al veicolo Piaggio Quarg targato CK20683. C.I.G.: ZBA2D55539.

Il Responsabile del Settore Tecnico e LL.PP.

f.to Ing. Filippo Roppolo

Il Responsabile del Settore Finanziario 

Appone il visto di regolarità contabile e ne attesta la copertura finanziaria, ai sensi degli art. 147 bis, 153

comma 5 del D. Leg.vo 267/2000 

Registrato al n. ________  del _______________

Il Responsabile del Settore Finanziario 

f.to Dott.ssa Marianna Avarello 

                                              


